
單位：新臺幣元

是/否 補助機關 補助金額

1 校園行動app軟體 校園行動app軟體 公開招標

中華電信股份有限

公司台灣南區電信

分公司

         1,220,000 是 教育部        1,220,000

2 Xflow計算流體力學

分析軟體

Xflow計算流體力學

分析軟體
限制性招標

嘉航科技股份有限

公司
         1,660,000 是 教育部        1,660,000

3 多波段回波三維雷射

掃描儀

多波段回波三維雷射

掃描儀
公開招標 迅聯光電有限公司          4,800,000 是 教育部        4,800,000

4 感應耦合電漿發射光

譜儀系統

感應耦合電漿發射光

譜儀系統
公開招標 樂盟科技有限公司          1,398,000 是 教育部        1,398,000

5 可控強度調製光電化

學譜儀

可控強度調製光電化

學譜儀
公開招標 佳佑企業有限公司          1,200,000 是 教育部        1,200,000

6

「偏遠地區2Mbps升
速至10Mbps以上數

據通信接取普及服務

政策分析 」

「偏遠地區2Mbps升
速至10Mbps以上數

據通信接取普及服務

政策分析 」

限制性招標

財團法人台中市私

立龍眼林社會福利

慈善事業基金會

1,050,000 是
國家通訊傳

播委員會
1,050,000

7 伺服器主機3台 伺服器主機3台 公開招標
泰鋒電腦股份有限

公司
900,000 是 教育部 900,000

8

無線網路控制器1
台、無線基地台20
台、乙太網路供電交

換器5台

無線網路控制器1
台、無線基地台20
台、乙太網路供電交

換器5台

公開招標
凌群電腦股份有限

公司台中分公司
2,180,000 是 教育部 2,180,000

9

高畫質電視導播系

統、高畫質電視監視

器、硬碟錄放影機各

1組

高畫質電視導播系

統、高畫質電視監視

器、硬碟錄放影機各

1組

公開招標 新記股份有限公司 1,450,000 是 教育部 1,450,000

10 高畫質數位攝影設備

4組
高畫質數位攝影設備

4組 公開招標
富銘科技股份有限

公司
1,140,000 是 教育部 1,140,000

  品項及採購金額。

朝陽科技學校101學年度辦理100萬元以上採購案件一覽表

註：

2.採購品項：依各採購內容摘述，惟如同一採購案件有不同得標廠商時，請分別列示各得標廠商之採購

中華民國101年8月1日至102年7月31日

6.每學年第1學期（8月1日至次年1月31日）之資料應於2月底前完成公告，全學年（8月1日至次年7月31日）

  之資料應於次年8月31日完成公告。

3.辦理方式：依政府採購法辦理者請敘明招標方式，其餘依各校規定敘明辦理方式。

5.是否接受政府補助：如有接受政府補助，請敘明補助機關及金額。

是否接受政府補助
序號 採購名稱

採購品項
（註2）

辦理方式
（註3）

得標廠商名稱
採購金額

(註4)

1.同一採購案件採購金額達100萬元以上，應於本表揭露採購情形。

4.採購金額：依政府採購法辦理者填決標金額，其餘依契約價金(未明訂契約則按議定金額)填列。


